

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

ET KK 5 ApS
Grimstrup Hovedvej 1, Grimstrup
6818 Årre

CVR-nr. 40 68 94 27

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30 / 6 2022

Dirigent



René Hagensen Christiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ET KK 5 ApS
Grimstrup Hovedvej 1, Grimstrup
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR-nr. 40 68 94 27
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 3
Regnskabsperiode 1/1 2021 - 31/12 2021
Klient nr. 4 2463

Direktion

René Hagensen Christiansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring, herunder taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -47.030. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Forventninger til virksomhedens forventede udvikling

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		53.692	151.974
Personaleomkostninger	A	-88.057	-168.201
Andre driftsindtægter		0	18.824
Andre driftsudgifter		0	-47.420
Afskrivninger		-13.333	0
Driftsresultat		-47.698	-44.823
Finansieringsomkostninger		-2.932	-12.964
Resultat før skat		-50.630	-57.787
Skat af årets resultat	B	3.600	12.700
Årets resultat		-47.030	-45.087
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	385.000
Overført til næste år		-47.030	-430.087
		-47.030	-45.087

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.667	40.000
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		50.250	50.250
Anlægsaktiver i alt		<u>76.917</u>	<u>90.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		11.086	0
Udskudt skatteaktiv		16.300	12.700
Periodeafgrænsningsposter		0	2.816
Likvide beholdninger		30.380	278.599
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.766</u>	<u>294.115</u>
Aktiver i alt		<u>134.683</u>	<u>384.365</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		28.954	-44.016
Egenkapital i alt		<u>68.954</u>	<u>-4.016</u>
Langfristet gæld			
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		0	321.536
Langfristet gæld i alt		<u>0</u>	<u>321.536</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.787
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		16.269	0
Anden gæld		34.460	56.058
Kortfristet gæld i alt		<u>65.729</u>	<u>66.845</u>
Gæld i alt		<u>65.729</u>	<u>388.381</u>
Passiver i alt		<u>134.683</u>	<u>384.365</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital			
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital, primo	40.000	-44.016	-4.016
Kapital tilførsel	120.000	0	120.000
Overført til frie reserver	-120.000	120.000	0
Årets resultat	0	-47.030	-47.030
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>28.954</u>	<u>68.954</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	76.901	148.340
Pensioner	7.845	13.500
Andre omkostninger til social sikring	3.311	2.121
Andre personaleomkostninger	0	4.240
Personaleomkostninger i alt	<u>88.057</u>	<u>168.201</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	-3.600	-12.700
Skat af årets resultat i alt	<u>-3.600</u>	<u>-12.700</u>
C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		